
 

                       JANVĀRIS (1.-5. nedēļa) 
 

Dāvanas namamātei (var izvēlēties vienu) 
100 EUR un vairāk 

TG180102 
Warmy Tup (1,25L). 
Konsultants maksā 3,25EUR.  
 

100 EUR un vairāk 
1 izstrādājums no kataloga   
RUDENS/ZIEMA 2017 
ar 50 % atlaidi pēc Jūsu izvēles  
no 174 izstrādājumiem  
(2900+numurs no kataloga)   

Papildus LĪMEŅA DĀVANAS namamātei (var izvēlēties vienu) 
200 EUR+ 1ieplānota prezentācija 
HG180104 

Warmy Tup (2,25L) un Allegra maizes 
trauks. 
Konsultants maksā 3,05 EUR.  

 

300 EUR+ 1ieplānota prezentācija 
HG180105 

Warmy Tup (2,25L un 3,25L) un Allegra maizes 
trauks. 
Konsultants maksā 3,65 EUR.  

 

550 EUR+ 1ieplānota prezentācija 
HG180106 

Warmy Tup (2,25L un 3,25L), karote,  Allegra maizes trauks 
un Condiserve (130ml; 330ml; 600ml; 1L) 
Konsultants maksā 6,90 EUR.  

 

Piedāvājums namamātei 1.–2.nedēļā 
Ja pārdošanas apjoms prezentācijā sasniedz 100 EUR vai vairāk, tad namamāte var iegādāties  
HO180101  Condiserve (580 ml*2gb.),cena 18,90 EUR, 1 prezentācijā maksimāli 1 gb. 
 

Iespēja viesiem 1.-5.nedēļā 
Pērkot izstrādājumus par 50,00 EUR  vai vairāk,  
viesis var iegādāties SS180126  

Micro Pro grilpannu mikroviļņu krāsnij,   
cena 100,00 EUR.  
Agrāk 349,00 EUR.  

 

1.-2.nedēļā  pērkot izstrādājumus par 20,00 EUR  vai vairāk,  
viesis var iegādāties  
PP180101 sietu, 
cena 3,00 EUR.  
Agrāk 6,90 EUR.  

 
 

 

Speciālais piedāvājums 1.- 5.nedēļā 
  Tikai 1.nedēļā   

  
 

SS180111 Eco pudeles  

(500ml ar skrūvējamu korķi,  

750ml, 1L),  

cena 16,50 EUR, agrāk 26,40 EUR. 

Tikai 1.-2.nedēļā   
 

 

 

SS180128 Picas nazis,  

cena 24,90 EUR, agrāk 34,90 EUR. 

Tikai 1.-2.nedēļā   
 

 

SS180112 Kārba ar sadalītāju  

(3 vertikālas, atsvevišķas  

iedaļas), cena 17,90 EUR,  

agrāk 24,00 EUR. 

 
 
 
 
 
  

SS180125 Ultra Pro (2L), 

cena 39,90 EUR, agrāk 69,00 EUR. 

 
 
 
 
 
 
 
SS180115 Veidne “Pārsteigums” ARANČĪNĪ 
gatavošanai,  
cena 10,00 EUR, agrāk 14,90 EUR. 

 
 
 
 
 
 
 
SS180127 Ravioli veidne,  
cena 16,90 EUR. 

 

 
 

 
SS180107 Mīklas bļodu komplekts (3gb. – 600ml; 1,4L; 2,75L), cena 25,00 EUR (parasti 37 EUR). 
SS180108 Mīklas bļodu komplekts (3gb. – 4,5L; 7,5L; 10L), cena 50,00 EUR. (parasti 75 EUR) 
SS180109 Mīklas bļodu komplekts (7gb. – 600ml; 1,4L; 2,75L; 4,5L; 7,5L; 10L +14L dāvanā), cena 75,00 EUR. 
(parasti 149.90 EUR) 
 
 
 
 

www.twriga.lv 
twriga@gmail.com 
Tālr. 67382175, mob. 28334777, noliktava: 27803033 
Gaidām Jūs sapulcē katru otrdienu plkst. 18:00 

-50% 

-71% -56% 

-50% 

-42% 
-33% 

 -37% 

 -29% 
 -25% 

http://www.twriga.lv/


 

 

 

Aktivitāte 1.-5.nedēļā  
Nāc uz pirmās nedēļas sapulci (04.01.2018.) un dāvanā saņem Condiserve (35 ml). 
Esi aktīvs 1.-2. nedēļā ar pārdošanas apjomu 240 EUR un dāvanā saņem bļodu Kristāls (4L).  

 

Dāvanas konsultantiem par pārdošanas apjomu sasniegšanu 1. - 5. nedēļā: 

350 EUR un vairāk 
 

 

 

 

Krūze (350 ml) ar 

vāciņu  un bļoda 

Kristāls (1,35L). 

550 EUR un vairāk 
 

 

 

 

 

bļodiņas Kristāls  

(610ml un 990ml). 

850 EUR un vairāk 
 

              

 

 

Kārbas Kristāls 

(780ml un 1,3L). 

1300 EUR un vairāk 
 

 

 

 

Kārba Kristāls (180ml) un 

bļoda Kristāls (2,4L). 

 2000 EUR un vairāk 
 

 

 
Rokassprādze un 

piekariņš sudraba krāsā 

Tupperware pudelītes 

formā ar Swarowski 

kristāliem. 

 

Dāvanas GRUPU VADĪTĀJIEM par  grupas pārdošanas apjomu sasniegšanu 1. - 5. nedēļā: 

2500 EUR + 1 jauns konsultants grupā 

 
 
 
 
 

T Chef Essential sērijas kausiņš (1,4L), 
dāvanas vērtība 158,90 EUR. 

 
 
 

4000 EUR + 2 jauni konsultanti grupā 

 

 

 

T Chef Essential sērijas katls (4L),  
dāvanas vērtība 233,90 EUR. 

 

7000 EUR + 2 jauni konsultanti grupā 

 

 

 

T Chef Essential sērijas katls (4,9L),  
dāvanas vērtība 261,90 EUR. 

 

IZAICINĀJUMS GRUPU VADĪTĀJIEM PA NEDĒĻĀM  
Vismaz 850 EUR 1.-2.nedēļā Vismaz 450 EUR nedēļā 

 
 
 
 
Rokassprādze un piekariņš 
sudraba krāsā Tupperware 
sāls un piparu trauciņu 
formā. 
 
 

3.nedēļā 
 

 

Piekariņš sudraba krāsā 

Tupperware krūzes formā 

ar Swarowski kristāliem. 

4.nedēļā 
 

 

Piekariņš sudraba 

krāsā Tupperware 

citrusu spiedes  

formā ar Swarowski 

kristāliem. 

5.nedēļā 
 

 

Piekariņš sudraba krāsā 

Tupperware bļodas 

formā ar Swarowski 

kristāliem. 

visās nedēļās 
 

 

Kaklarota un 
piekariņš  sudraba 
krāsā Tupperware 
pudelītes formā ar 
Swarowski 
kristāliem. 

IZAICINĀJUMS ZELTA GRUPU VADĪTĀJIEM  
 
 
 
 
 
 

Izpildot Zelta komandas janvāra pārdošanas plānu, Zelta grupas 
vadītājs saņem apzeltītu kaklarotu un piekariņu  Tupperware 
pudelītes formā ar Swarowski kristāliem. 

 
 

1.-2.nedēļā sasniedzot 50% no janvāra pārdošanas plāna Zelta 
grupas vadītājs saņem Pro-Asian nažu komplektu: 
Dārzeņu smalcinātāju, Santoku un Dārzeņu nazi. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


